
Dyrektor Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie 

Zarządzenie nr 17/2021

Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

z dnia 31 grudnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie nr 12/2020 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

z dnia 30 października 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania

pracowników samorządowych zatrudnionych w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 oraz z 2021 r. poz. 1834), art. 772 ustawy z dnia
26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 oraz z 2021 r. poz. 1162) oraz
§ 11 ust. 2 i 4 Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie, stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 7/7/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie
zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie (j.t.
Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 czerwca 2020 r. z późn. zm.), zarządzam
co następuje:

§ 1

W Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych
w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 12/2020
Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie z dnia 30 października 2020 r. w sprawie ustalenia
Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Zarządzie Dróg
i Mostów w Lublinie, załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Kadr Zarządu Dróg
i Mostów w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do
wiadomości pracowników z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r.

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

(-) inż. Kazimierz Pidek

Uzgodniono
z Komisją Międzyzakładową 

NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” 
przy Urzędzie Miasta Lublin

Strona 1 z 1



Dyrektor Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie
do Regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych
        zatrudnionych w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie  

          Załącznik nr 2 
do Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych

        zatrudnionych w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie  

Tabela maksymalnego
miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników

samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę

Kategoria
zaszeregowania

Maksymalna kwota 
(w złotych)

I 2 200

II 2 300

III 2 400

IV 2 500

V 2 600

VI 2 700

VII 2 800

VIII 2 900

IX 3 000

X 3 100

XI 3 300

XII 3 500

XIII 3 700

XIV 4 100

XV 4 400

XVI 4 600

XVII 5 000

XVIII 5 500

XIX 6 000

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie 

(-) inż. Kazimierz Pidek

Uzgodniono
z Komisją Międzyzakładową 

NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” 
przy Urzędzie Miasta Lublin

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 17/2021 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie z dnia 31 grudnia 2021 r. zmieniającego
zarządzenie nr 12/2020 z dnia 30 października 2020 r. Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie w sprawie ustalenia

Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie


	17.2021 regulamin wynagradzania - zmiana
	Zał. 1 do zarządzenia - zał. 2 do Regulaminu wynagradzania 30.10.2020

